



二次（最终）报价分项报价表

序号	采购标的名称	品牌	制造商	产地	型号、规格	单价 (元)	数量(台/套)	报价(元)	备注
1	室内全彩 LED 显示屏	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	室内 Q2.5Pro 全彩 超高刷	2,070.90	9.97	20,646.87	/
2	视频发送处理主控器	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	中国	X4M	1,380.60	1	1,380.60	/
3	控制系统接收卡	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	中国	5A-75E	1,656.72	1	1,656.72	/
4	模组专用电源	铂强	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	Q-200-4.5-30H	1,642.91	1	1,642.91	/
5	屏体结构定制	/	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	/	233.55	9.97	2,328.51	/
6	压铸铝箱体	/	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	/	346.19	9.97	3,451.50	/
7	LED 显示屏配电箱	正泰	正泰集团股份有限公司	中国	/	402.68	1	402.68	/
8	LED 显示屏主电缆	RVV	正泰集团股份有限公司	中国	10 平方 五芯线	103.55	30	3,106.35	/
9	LED 显示屏辅材	/	正泰集团股份有限公司	中国	/	18.46	9.97	184.08	/
10	LED 显示屏屏体安装调试	/	正泰集团股份有限公司	中国	/	260.79	9.97	2,600.10	/
11	音频矩阵处理器	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	A216	3,370.97	1	3,370.97	/
12	真分集头戴无线话筒	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	AW2D (头戴)	1,104.48	2	2,208.96	/

13	真分集手持无线话筒	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	AW2D（手持）	1,104.48	2	2,208.96	/
14	净化电源时序器	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	A208	667.29	1	667.29	/
15	调音台	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	DIGIMIX 1206	7,478.25	1	7,478.25	/
16	二分频专业音箱	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	AP15	2,646.15	2	5,292.30	/
17	双通道专业功率放大器	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	D2600	5,246.28	1	5,246.28	/
18	音箱壁架	宝诺	广州市宝诺科技电子有限公司	中国	国标	92.04	2	184.08	/
19	显示控制设备（计算机）	清华同方	同方股份有限公司	中国	超翔 TZ830-L2, 兆芯 kx-6780A, 8G, 512G	4,026.75	1	4,026.75	/
20	机柜	法力创	北京京东数智工业科技有限公司	中国	B2.6627	1,380.60	1	1,380.60	/
21	操作台	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,254.05	1	1,254.05	/
22	线材	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	250.81	1	250.81	/
23	插座	公牛	公牛集团股份有限公司	中国	/	125.40	1	125.40	/
24	音频设备安装调试及项目整体布线联动调试	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	125.40	1	125.40	/
25	拆除原形象墙	/	陕西依洲红日供应	中国	/	564.32	1	564.32	/

			链管理有限公司						
26	砸门洞		陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,003.24	1	1,003.24	/
27	楼道墙裙拆除 修补		陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,254.05	1	1,254.05	/
28	断桥铝门	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,881.07	1	1,881.07	/
29	塑钢平开门	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,379.45	1	1,379.45	/
30	过门石	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	250.81	1	250.81	/
31	封门洞	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	815.13	1	815.13	/
32	墙面刻槽	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	68.97	20	1,379.45	/
33	原墙面装饰	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	56.43	25	1,410.80	/
34	LED显示屏墙面造型	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	5,643.20	1	5,643.20	/
35	保护措施及垃圾下楼外运	/	陕西依洲红日供应链管理有限公司	中国	/	1,881.07	1	1,881.07	/
合计报价（大写）		捌万捌仟陆佰捌拾叁元整				¥88,683.00			

说明：(1) 此表仅适用于通过资格和符合性审查，进入谈判环节且提交二次（最终）报价的供应商，供应商以表作为电子系统二次（最终）报价的附件与电子系统二次（最终）报价一同提交，首次响应文件中不用提交此表。(2) 供应商须详细报出二次（最终）总报价的各个组成部分的报价，各分项报价合计应当与电子系统“最终报价表”中总报价一致（若出现总报价与分项合计报价不一致的情形，按采购文件相关条款执行），报价精确到小数点后两位。(3) 若货物没有品牌或注册商标和具体型号的须注明。

供应商名称: 陕西依洲红日供应链管理有限公司 (盖单位公章)

日 期: 2026 年 07 月 23 日

